IGLOO

MORE THAN COOLING

EST® 1986

PASTELLA N

Nazwa

Kod

Dtugos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

Gtebokos¢ [mm]

Pojemnos¢ uzytkowa [dm?]

Powierzchnia ekspozycyjna [m?]
Catkowita powierzchnia ekspozycji (TDA) [m?]
Zakres temperatury pracy urzadzenia [°C]
Klasa temperaturowa

Klasa klimatyczna

Klasa efektywnosci energetycznej
Czynnik chtodniczy

Napiecie znamionowe [V]

Moc znamionowa [W]

Zakres temperatury:

Agregat:

Czynnik chtodniczy:

PASTELLA 0.9 N
PSTOON

930

1200+/-10

985

94

0,52

230/50Hz

PASTELLA1.3 N
PST130N

1330
1200+/-10

985

138

0,77

230/50Hz

E| Przedstawiona klasa dotyczy wybranych modutéw urzadzenia. Klasy dla poszczegdlnych modutéw moga sie réznic.
Oznaczenie klasy energetycznej dla wybranej konfiguracji urzadzenia, podawana jest na dotaczanej etykiecie.

Standard

brak uktadu chtodniczego i mozliwosci jego zainstalowania
szyba frontowa o promieniu R20 (z mozliwoscig otworzenia)
korpus dolny z ptyty melaminowej - mozliwos$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

boki z ptyty melaminowej - mozliwos$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

blat roboczy granitowy szary (grubos$¢ 20mm)

panel frontowy petny z ptyty melaminowej - mozliwos$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

stelaz wewnetrzny malowany proszkowo - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

przestrzen ekspozycyjna z blachy powlekanej - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

gniazdko z bezpiecznikiem

oswietlenie LED wewnetrzne gérne
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Opcje

urzadzenie przystosowane do taczenia w ciagi

panel frontowy drewniany ML - niestandardowy dekor (po konsultacji z dziatem sprzedazy IGLOO)
przestrzen ekspozycyjna INOX

przestrzeh ekspozycyjna INOX AlSI304

przystonki nocne z pleksy - modut 0.9

przystonki nocne z pleksy - modut 1.3

blat roboczy granitowy balmoral (grubos¢

blat roboczy granitowy czarny (grubos¢

urzadzenie bez blatu granitowego

przegroda przestrzeni ekspozycyjnej stata (szklana)

przegroda stata izolowana do taczenia urzadzen grzewczo-chtodniczych
przegroda stata szklana do taczenia z urzadzeniami CUBE

panel frontowy drewniany ( wzornik IGLOO - DC/DR/TR)

boki drewniane ( wzornik IGLOO - DC/DR/TR)

dodatkowa pétka podswietlana LED

zestaw kotek
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